



FÖRSLAG TILL BESLUT - ARVODEN OCH ERSÄTTNINGAR FÖR STYRELSEN I SAMORDNINGSFÖRBUNDET NNV- SKÅNE

Samordningsförbundets verksamhet medför vissa möten, utbildningar, konferenser med mera, varför det finns behov av regler för arvoden och ersättningar för samordningsförbundets styrelse.

Kallelse och närvarorätt

Ledamöter och ersättare kallas till varje sammanträde minst sju dagar innan detta äger rum. Kallelsen sker via e-post. Ersättare har närvarorätt. Ersättare har också yttranderätt samt rätt att få sin mening antecknad i protokollet.

Arvoden och ersättningar

Samordningsförbundet utgår från Ängelholms kommuns arvodesbestämmelser, enligt förbundsordningen. Ersättning för sammanträdesarvode och faktisk förlorad arbetsförtjänst utges till de valda ledamöter och ersättare som närvarar på styrelsens sammanträde. Detta gäller även andra sammankomster, till exempel utbildningar och konferenser där det är av stor betydelse att hela styrelsen både ordinarie ledamöter och ersättare medverkar.

Kostnader för resa till styrelsens sammanträden samt till annan förrättning ersätts enligt bilaga 1



Samordningsförbundet
NNV Skåne

Gällandetid

Revidering sker en gång per år, och i samband med att revidering sker av grundarvodet för riksdagens ledamöter.

Förslag till beslut

Samordningsförbundet NNV Skåne föreslås besluta:

- att godkänna arvoden och ersättningar för Samordningsförbundet i enlighet med detta tjänsteutlåtande.

Samordningsförbundet NNV Skåne

Lena Alderskiöld

Förbundschef



Bilaga 1

Arvoden mm utgår från Ängelholms kommuns ersättningsbestämmelser avseende sammanträdesarvoden, förlorad arbetsförtjänst samt resor.

Arvoden för ordförande och vice ordförande

Arvodet för ordförande är 5 %, och för förste och andre vice ordförande 2,5 %, per år av heltidsarvodet för förtroendevald i Ängelholms kommun. Arvodet utbetalas månadsvis.

Arvoden för sammanträden

Sammanträdesarvoden utbetalas efter att protokollet är justerat.

Sammanträdesarvoden

Sammanträdesarvodet består av startarvode + timarvode.

Timarvodet ska beräknas som kvoten av grundarvodet för riksdagens ledamöter dividerat med 400, och öresavrundas till närmaste hela krona.

$$\text{Timarvode} = \frac{\text{Grundarvode för riksdagens ledamöter}}{400}$$

Startarvode = En (1) timarvode

Maximerat sammanträdesarvode / dag

Ersättning utgår med max 8 timarvoden + startarvode.

Ersättning för förlorad arbetsförtjänst

För att ersättning för förlorad arbetsförtjänst ska utbetalas ska uppgift om lön samt arbetsgivare lämnas in till förbundet. Ersättning utbetalas per timme för faktisk förlorad arbetsförtjänst. Ersättningsberättigad tid är restid till och från sammanträde eller uppdrag (förrättning) för förbundet samt sammanträdes- eller uppdragstid. Ersättning utbetalas mot skriftlig redovisning av antalet arbetstimmar som ska ersättas.



Samordningsförbundet
NNV Skåne

För den som har annan utbetalningsperiod än månad, ska lönen omräknas till månadslön.

Schablonbelopp/timme för de som ej kan styrka löneavdrag (ex egna företagare).
Schablon beräknas som 1,9 * timarvodet.

Ersättning vid resor

Ersättning utbetalas mot skriftlig redovisning. Färdsätt, sträcka och antalet körda kilometer vid bilkörning ska anges. För övriga resor ska kvitto på erlagd kostnad lämnas in.